ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
[bookmark: _GoBack]Министерство образования, науки, культуры и спорта РА ниже представляет информацию о договоре № ՀՀԿԳՄՍՆԳՀԱՊՁԲ-20/53, заключенном 2020 года 06-ого Май результате процедуры закупки под кодом ՀՀԿԳՄՍՆԳՀԱՊՁԲ-20/53, организованной с целью приобретения товаров  для своих нужд:
 			
	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество
	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	
	

	1
	лампа: экономичная, 8 Вт, 80 мм, E27, 220 В
	штук
	2
	2
	1400
	1400
	лампа: экономичная, 8 Вт, 80 мм, E27, 220 В
	.

	2
	губки
	штук
	4
	4
	1600
	1600
	Губка, для мойки посуд, губка 70х90х42мм, с желто-зеленым сплошным дном.
	Губка, для мойки посуд, губка 70х90х42мм, с желто-зеленым сплошным дном.

	3
	освежитель воздуха
	штук
	4
	4
	4000
	4000
	Освежитель воздуха, аэрозоль 340 мл, ингредиенты: вода, пропан-бутан, ароматизатор, эмульгатор.
	Освежитель воздуха, аэрозоль 340 мл, ингредиенты: вода, пропан-бутан, ароматизатор, эмульгатор.

	4
	жидкое мыло
	литр
	4
	4
	100000
	5600
	Средство для мытья посуды, с заводской упаковкой. Безопасность, маркировка и упаковка согласно Правительству РА 2004 В соответствии с Указом № 1795-N от 16 декабря 2009 года «Технический регламент о моющих средствах и моющих средствах, содержащих поверхностно-активные вещества».
	

	5
	дезинфицирующее средство для туалета (концентрат)
	литр
	4
	4
	5000
	3600
	средство, моющий гель для чистки туалетов, ванн и других керамических поверхностей. Удаляет ржавчину и осадок, является бактерицидным и дезинфицирующим средством белого или другого цвета. Безопасность, маркировка и упаковка согласно Правительству РА 2004. В соответствии с Указом № 1795-N от 16 декабря 2009 года «Технический регламент о моющих средствах и моющих средствах, содержащих поверхностно-активные вещества».
	средство, моющий гель для чистки туалетов, ванн и других керамических поверхностей. Удаляет ржавчину и осадок, является бактерицидным и дезинфицирующим средством белого или другого цвета. Безопасность, маркировка и упаковка согласно Правительству РА 2004. В соответствии с Указом № 1795-N от 16 декабря 2009 года «Технический регламент о моющих средствах и моющих средствах, содержащих поверхностно-активные вещества».

	6
	ткань для чистки мебели
	штук
	6
	6
	1800
	1800
	Чистящая ткань размером не менее 40x40см, ткань из микроволокна, протертые края
	Чистящая ткань размером не менее 40x40см, ткань из микроволокна, протертые края

	7
	стержень для чистки пола, пластиковый, деревянный
	штук
	3
	3
	9000
	9000
	Основание из микроволокна + стержень, длина стержня: 120 см
	Основание из микроволокна + стержень, длина стержня: 120 см

	8
	совок для сбора мусора, с палкой
	штук
	1
	1
	



3000
	



3000
	Совок из щетины, высота щетины и щетины хвоста не менее 85 см, щетина с резинкой, волосы из щетины 5-6 см.
	Совок из щетины, высота щетины и щетины хвоста не менее 85 см, щетина с резинкой, волосы из щетины 5-6 см.

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов

	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет
	Прочее

	09 
	08
	01
	
	X
	
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	03.04.2020թ.

	Дата изменений, внесенных в приглашение
	1
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ԲԼԱՄՄՈ ՍՊԸ
	            1625
	       1625
	325
	325
	1950*
	1950*

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ԲԼԱՄՄՈ ՍՊԸ
	600
	600
	120
	120
	720
	720

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	                1

	ԲԼԱՄՄՈ ՍՊԸ
	1300
	1300
	260
	260
	1560
	1560

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ԲԼԱՄՄՈ ՍՊԸ
	4750
	4750
	950
	950
	5700*
	5700*

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	                 1
	ԲԼԱՄՄՈ ՍՊԸ
	2000
	2000
	400
	400
	2400
	2400

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	
1
	ԲԼԱՄՄՈ ՍՊԸ
	1495
	         1495
	          299
	299
	1794
	1794

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	
1
	   ԲԼԱՄՄՈ ՍՊԸ
	5000
	5000
	          1000
	1000
	6000
	6000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1625
	1625
	325
	325
	1950
	1950
	1625
	1625

	Иные сведения
	Примечание: Принимая во внимание пункт 1 части 1 статьи 38 Закона РА "О закупках", были согласованы переговоры с ООО «БЛАММО» по части 1 и 4, а также по части 2, 3 и 5-8 частей
* Цена превышает сметную цену 


	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.



	
	отказать ООО "БЛАММО" в удовлетворении требований, установленных приглашением по части 1-ой и 4-ой частей, обоснование превышения сметной цены, предложенной в результате переговоров по снижению цен.

	

	Дата определения отобранного участника
	15.04.2020թ.

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	
	

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора  17.04.2020թ

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	04.05.2020թ

	Дата подписания договора заказчиком
	06.05.2020թ

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая

	2,3,5,6,7,8,
	ԲԼԱՄՄՈ ՍՊԸ
	ՀՀԿԳՄՍՆԳՀԱՊՁԲ-20/53
	06.05.2020թ.
	25.12.2020թ.
	
	
    14424
	
      14424

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН / Номер и серия паспорта

	2,3,5,6,7,8,
	ԲԼԱՄՄՈ ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Վարդանանց 10շ. 37 բն.



	blammollc@mail.ru
	220553334925000
«ԱԿԲԱ –ԿՐԵԴԻՏ- ԱԳՐԻԿՈԼ Բանկ»  ՓԲԸ
	02817881

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.
Основываясь на подпункте 1 пункта 1 статьи 37 Закона РА "О закупках", ни одна из заявок не соответствует условиям приглашения:



	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	www.armeps.am ,  www.procurement.am

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	А. Мадатян
	010-59-96-89 /556/
	armine.madatyan@mincult.am



Заказчик: Министерство образования, науки, культуры и спорта РА



2
